
Zvýšená odolnost a optimální komfort

MECHANICKÁ OCHRANA A 
OCHRANA PROTI PROŘÍZNUTÍ

RESICOMFORT
TECHNOLOGY



VYSOKOVÝKONNÝ POVLAK

PŘEDSTAVUJEME

Díky svým odborným znalostem a spolehlivým testům simulujících užívání navrhla společnost MAPA 
PROFESSIONAL novou řadu RESICOMFORT s inovativním povlakem, který maximalizuje komfort a 
zároveň poskytuje maximální odolnost bez jakéhokoli kompromisu z hlediska ochrany.

Produkty této řady lze jednorázově prát 
na 40 °C, aniž by došlo ke změně jejich 
vlastností, což umožňuje prodloužit 
životnost rukavic, omezit množství 
odpadu a snížit náklady na používání.

Tento povlak vydrží dvakrát déle než 
jiné srovnatelné rukavice na trhu.x2

ODOLNOST

Ultratenký povlak ResiComfort poskytuje 
ochranu při tloušťce pouhých 0,4 mm.
Proces kombinování pěnového a 
pískovaného nitrilu zvyšuje odolnost.

POHODLÍ
POCIT DRUHÉ KŮŽE

Nízká hmotnost těchto ochranných 
rukavic s hustotou úpletu 15 pomáhá 
pracovníkům předcházet únavě rukou. Z 
interních studií vyplývá, že rukavice jsou 
o 15 % tenčí než jiné rukavice na trhu.  

Rukavice poskytují pocit druhé kůže. Toto 
dokonalé vyvážení textilie a povrchové úpravy 
zajišťuje vynikající obratnost na špičkách 
prstů, větší poddajností a flexibilitu bez 
negativních dopadů na odolnost.

ZÁRUKA OCHRANY POKOŽKY 

Naše rukavice neobsahují škodlivé látky, což 
u pracovníků snižuje riziko alergických reakcí.
Všechny produkty řady RESICOMFORT: Bez 
obsahu DMF, dermatologicky schváleno, 
STANDARD 100 od OEKO-TEX®

VRSTVA PĚNOVÉHO NITRILU ZAJIŠTUJE 
PRODYŠNOST

Tento povlak umožňuje dobrou kontrolu potu díky struktuře 
otevřených buněk pro vynikající cirkulaci vzduchu.

PÍSKOVANÝ NITRILOVÝ POVRCH 
ZAJIŠŤUJE VĚTŠÍ PRODYŠNOST A 
ODOLNOST

Tento proces posiluje odolnost povlaku při zlepšení 
buněčné struktury a celkové prodyšnosti rukavic.

Povrstvení

Pletená
textilie

Povrstvení

Pletená
textilie

RESICOMFORT
TECHNOLOGY



KLÍČOVÉ VLASTNOSTI ŘADY

MECHANICKÁ OCHRANA
ULTRANE 541 | 641

OCHRANA PROTI PROŘÍZNUTÍ 
ISO B | C | D | E  
KRYTECH 642 | 643 | 644 | 645

UMOŽNUJE PRÁCI S DOTYKOVOU OBRAZOVKOU
Řada RESICOMFORT je kompatibilní se všemi typy 
dotykových obrazovek, jako jsou smartphony, tablety 
a průmyslové displeje. Tato vynikající hmatová citlivost 
umožňuje zachování produktivity a ochrany pracovníkům 
zůstat produktivní a chráněni, protože si nemusí rukavice 
stále nasazovat. Možnost práce s dotykovou obrazovkou je 
zachována i po vyprání.

BEZ SILIKONU 
aby se předešlo zanechávání stop a defektům 
na plechu a skle před lakováním.

TECHNOLOGIE KRYTÍ - OBALENÍ
Tato technologie se používá k omezení 
podráždění pokožky technickými vlákny. 
To uživatelům poskytuje optimální komfort 
zajištěním ovinutí hrubých vláken pohodlnější 
přízí.

TECHNOLOGIE POVRCHOVÉ ÚPRAVY
Tato technologie se používá k zajištění lepšího 
komfortu uvnitř rukavice. Díky tomu lze pletací 
vzor strukturovat: ze 2 pletacích přízí můžeme 
umístit nejměkčí vlákna na vnitřní stranu a 
technické příze na vnější stranu rukavice. Pokud 
jde o přímý kontakt s pokožkou, vždy dáváme 
přednost měkčím vláknům.

OCHRANA PROTI RIZIKU 
ZACHYCENÍ ROTUJÍCÍMI 
NÁSTROJI
ULTRANE 527
V pletacích vzorech na prstech jsou 
integrovány dvě dělené části, které 
se rychle roztrhnou, aby nedošlo k 
poranění ruky.

Exkluzivní TECHNOLOGIE PLETENÍ, která optimalizuje komfort uživatele

Tato řada nabízí různé úrovně ochrany, které vyhovují vašim 
potřebám pro přesnou manipulaci v suchém prostředí

Úroveň ochrany proti proříznutí se snadno
rozpozná díky jasnému označení

na vrchní straně rukavice.

Jednoduchá identifikce

Jednoduché rozpoznání velikostí, díky 
barevnému značení  na manžetě

Různé typy ochrany

Vlákna se špičkovými vlastnostmi

Další výhody

RESICOMFORT
TECHNOLOGY



MONTÁŽ SUŠIČKY NA PRÁDLO

MONTÁŽ STŘECHY AUTOMOBILU LOGISTICKÉ APLIKACE, KDE SE POUŽÍVÁ TECHNOLOGIE DOTYKOVÉ 
OBRAZOVKY

MONTÁŽ MOTOCYKLŮ

KONTROLA KVALITY PNEUMATIK

ULTRANE 541
OCHRANY PROTI 

PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ A

ULTRANE 641
OCHRANY PROTI 

PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ A

ULTRANE 527
OCHRANY PROTI 

PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ A

MONTÁŽ BÍLÝCH SPOTŘEBIČŮ MECHANICKÁ ÚDRŽBAMONTÁŽ AUTOMOBILŮ

KRYTECH 643
OCHRANY PROTI 

PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ C

ÚDRŽBA V LETECTVÍPOUŽÍVÁNÍ DOTYKOVÝCH ZAŘÍZENÍ

KRYTECH 644
OCHRANY PROTI 

PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ D

KRYTECH 642
OCHRANY PROTI 

PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ B

OBRÁBĚNÍ A ŘEZÁNÍ KOVŮ

KRYTECH 645
OCHRANY PROTI 

PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ E

ŘADA OCHRANNÝCH RUKAVIC RESICOMFORT
TECHNOLOGY

Při výběru správné rukavice ke správnému použití poskytuje správnou ochranu proti proříznutí od 

úrovně A do E



ŘADA RESICOMFORT NABÍZÍ 
ŘEŠENÍ PRO ŠIROKOU ŠKÁLU 
APLIKACÍ OD NÍZKORIZIKOVÝCH 
AŽ PO VYSOKORIZIKOVÁ 
ODVĚTVÍ, JAKO JSOU

Logistika 
Domácí spotřebiče

Automobilový průmysl
Letecký průmysl

Lisování kovů
Stavebnictví

Manipulace se sklem

RESICOMFORT
TECHNOLOGY



ULTRANE KRYTECH

541 641 527 642 643 644 645

EN407:2004 EN407:2020 EN407:2020

Bezešvá pletená textilie s pletenou 
manžetou.

 
Povlak z nitrilové pěny s pískovaným 

povrchem na dlani a prstech.

Bezešvý textil se specifickou 
technologií pletení MAPA 

PROFESSIONAL, čekající na 
udělení patentu.

Povlak z nitrilové pěny s 
pískovaným povrchem na 

dlani a prstech  
Pletená manžeta.

Bezešvá pletená textilní podpora
v kompozitních a HDPE vláknech

s pletenou manžetou.
 

Povlak z nitrilové pěny s pískovaným
povrchem na dlani a prstech.

6 7 8 9 10 11

1x při 40°C

1 velké balení 12 
párů - 96 párů 

v krabici

1 pár samostatně balený
1 velké balení 12 párů

96 párů v krabici

1 pár samostatně balený
1 velké balení 12 párů

48 párů v krabici

Bez DMF - Dermatologicky schváleno - STANDARD 100 od OEKO-TEX® - neobsahuje silikon

PATENT PENDING

M
APA PROFESSIONAL

T E C H N O L O G Y

Vyberte si správnou rukavici z řady RESICOMFORT

V závislosti na prostředí existuje celá řada rizik.
Společnost Mapa Professionnel nabízí široký sortiment ochranných rukavic.

Navštivte prosím naše webové stránky mapa-pro.com

OCHRANY PROTI 
PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ B
OCHRANY PROTI 

PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ C
OCHRANY PROTI 

PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ D

EN 407

X1XXXX

EN 407

X1XXXX

ISO 13997:
13,5N (1177g)

ISO 13997:
5,7N (559g)

ISO 13997:
16N (1570g)

ISO 13997:
29,5N (2845g)

OCHRANY PROTI 
PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ EOCHRANY PROTI 
PROŘÍZNUTÍ

ÚROVEŇ A

EN 388

4X42C

EN 388

4X42B

EN 388

31X1A

EN 388

4121A

EN 388

4X43D

EN 388

4X43E

EN 407

X1XXXX

M
A

PA
 S

A
S 

au
 c

ap
ita

l d
e 

35
.0

0
0.

0
10

 €
, 4

20
, r

ue
 d

’E
st

ie
nn

e 
d’

O
rv

es
 9

27
0

5 
C

ol
om

be
s 

C
ed

ex
 F

ra
nc

e.
 R

C
S 

N
an

te
rr

e 
31

4 
30

7 
72

0
 -

 0
3/

20
21

Palec a ukazováče
k Palec a ukazováče
k Palec a ukazováče
k

C
elo dotyková rukavi

ce

C
elo dotyková rukavi

ce

ANSI ANSI

ABRASION

ANSI ANSI

ABRASION

ANSI ANSI

ABRASION

ANSI ANSI

ABRASION

SPECIFIKACE PRODUKTU RESICOMFORT
TECHNOLOGY

Název výrobku

Úroveň ochrany 
proti proříznutí

EN388 
výkonnosti

ANSI
výkonnosti

EN407 
výkonnosti

Vnitřní a vnější 
úprava

Velikosti

Pratelnost

Balení

Výhody


